
 
 

 
 

Warszawa, dnia 2 września 2025 r. 

Poz. 39 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI1) 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie powołania ekspertów do spraw programu inwestycyjnego pod nazwą „Mała szkoła – 

wsparcie publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

BIS” 

Na podstawie art. 30d ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1043 i 1160) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się ekspertów do spraw programu inwestycyjnego pod nazwą „Mała szkoła – wsparcie 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego na BIS”, zwanych 

dalej „ekspertami”. 

2. Ekspertami zostają: 

1) Danuta Seretna-Sałamaj – przewodniczący zespołu, o którym mowa w ust. 3; 

2) Marta Chojnicka-Szymaniak – zastępca przewodniczącego zespołu, o którym mowa w ust. 3; 

3) Iwona Dzierżko-Bukal; 

4) Joanna Iwaniuk; 

5) Ewa Bigalke; 

6) Robert Lampka; 

7) Paweł Kupczak; 

8) Ewa Pawłowska; 

9) Grzegorz Gawlik; 

10) Andrzej Raszkowski; 

 
1)  Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 39 

11) Marta Skorupka-Ruiz; 

12) Łukasz Antczak; 

13) Magdalena Zioło; 

14) Marcin Wypych; 

15) Anna Skwarka; 

16) Alicja Pytlarczyk; 

17) Klaudia Szczepanek; 

18) Sylwia Hanus; 

19) Katarzyna Kopeć-Dźwigaj. 

3. Eksperci tworzą zespół. 

§ 2. 1. Do zadań ekspertów należy ocena merytoryczna wniosków złożonych w ramach programu 

inwestycyjnego pod nazwą „Mała szkoła – wsparcie publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na BIS”, zwanych dalej „wnioskami”. Szczegółowe zadania ekspertów oraz 

zasady oceny merytorycznej wniosków określa komunikat Ministra Edukacji z dnia 4 czerwca 2025 r. 

o ustanowieniu programu inwestycyjnego pod nazwą „Mała szkoła – wsparcie publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego na BIS”. 

2. Eksperci wykonują swoje zadania do dnia 30 września 2025 r. 

§ 3. Przewodniczący zespołu koordynuje jego prace, w szczególności: 

1) przydziela wnioski do oceny ekspertom; 

2) w razie potrzeby zwołuje i prowadzi spotkania ekspertów; 

3) przygotowuje zestawienie ocen wniosków dokonanych przez ekspertów w celu przedstawienia Ministrowi 

Edukacji. 

§ 4. W przypadku nieobecności przewodniczącego zespołu jego zadania wykonuje zastępca 

przewodniczącego zespołu, a w przypadku jednoczesnej nieobecności przewodniczącego zespołu i zastępcy 

przewodniczącego zespołu – upoważniony przez przewodniczącego zespołu inny członek zespołu. 

§ 5. 1. Eksperci są obowiązani do zachowania bezstronności i poufności w związku z realizacją swoich 

zadań. 

2. Eksperci podlegają wyłączeniu od udziału w rozpatrywaniu wniosków, w przypadku gdy istnieją 

okoliczności mogące wpłynąć na ich bezstronność, w szczególności jeżeli: 

1) sprawa dotyczy zatrudniających ich podmiotów; 

2) uczestniczyli w opracowywaniu wniosku; 

3) sprawa dotyczy podmiotów, w których jest zatrudniona osoba, która: 

a) jest ich małżonkiem, krewnym lub powinowatym do drugiego stopnia włącznie, 

b) pozostaje z ekspertem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że wynik sprawy może mieć 

wpływ na jego prawa i obowiązki. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 3 – Poz. 39 

3. Eksperci przed przystąpieniem do wykonywania swoich zadań składają Ministrowi Edukacji 

oświadczenie, w którym zobowiązują się do: 

1) bezstronnego działania w interesie publicznym; 

2) niewykorzystywania i nieudostępniania osobom trzecim informacji uzyskanych w trakcie realizacji swoich 

zadań. 

§ 6. Obsługę ekspertów zapewnia Departament Funduszy Strukturalnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 


